共 青 团 湛 江 市 委 员 会

湛江市推荐共青团广东省第十五届委员会

委员、候补委员候选人初步人选的公示

根据《中国共产主义青年团地方组织选举工作条例》有关规

定和团省委关于共青团广东省第十五届委员会委员、候补委员候

选人初步人选推荐工作有关要求，现将湛江市推荐共青团广东省

第十五届委员会委员、候补委员候选人初步人选公示如下（按姓

氏笔画为序）：

公示期间，可通过来信、来电等方式向团湛江市委组织部反

映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题。反映情况

和问题应实事求是、客观公正。为便于核实、反馈有关情况，提

倡反映人提供真实姓名和联系方式，我们将严格履行保密义务。

公示时间：2023 年 3月 31 日至 4月 7 日（5个工作日）

序号 姓名 性别 工作单位及职务

1 杨 超 男 湛江市消防救援支队梅菉站特勤班班长

2 林仲彦 男 岭南师范学院团委书记

3 彭暄钤 男 宝钢湛江钢铁有限公司团委副书记

4 谭 凌 男 共青团湛江市委员会书记

通信地址：广东省湛江市赤坎区人民大道北 76 号 804 室

受理部门：共青团湛江市委员会组织部

联系电话：0759-3180341

邮政编码：524038

共青团湛江市委员会

2023 年 3月 31 日